
po
in

te
s

m
ic

ro
pi

pe
tt

es

513

Les pointes PIPETMAN DIAMOND Gilson sont garantes des spécifications 
de précision, de justesse et de répétabilité de vos PIPETMAN. 

hhExemptes de traces de métaux

hhRépondant aux standards de qualité européen IVD Directive 98/79/EC 
(marquage CE-IVD) 

hhCertificats Qualité téléchargeables sur le site internet Gilson

DF10

DF30

DF200

DF1000

Volume 
(µl)

Type TIPACK  
stérilisé

BLISTER REFILL
stérilisé*

0,1 - 10 DF10 Référence 066059 -

€ HT les 960 NC - -

0,1 - 10 DFL10** Référence 066060 070080

€ HT les 960 NC - NC -

2 - 30 DF30 Référence 066061 070081

€ HT les 960 NC - NC -

20 - 100 DF100 Référence 066062 070082

€ HT les 960 NC - NC -

20 - 200 DF200 Référence 066063 070083

€ HT les 960 NC - NC -

20 - 300 DF300 Référence 066064 -

€ HT les 960 NC - -

200 - 1000 DF1000 Référence 066065 070084

€ HT les 960 NC - NC -

100 - 1200 DF1200ST Référence 066603 -

€ HT les 960 NC - -

DNase
RNase

Pyro-
gènesADN ATPARN

Pointes Gilson / Accessoires

* Utilisables avec les boîtes vides pour recharges manuelles
** Pointes 10 µl plus longues, pour le pipetage facilité en microtubes

Clipé sur le Pipetman, cet accessoire 
facilite l’ouverture des microtubes à 
capuchon vissant ou à languette.

Kits de maintenance “Service Kit 1st level” pour PIPETMAN Classic, 
Neo et F - contient 3 joints toriques, 3 joints d’étanchéité et un embout porte-cônes.

Kits de maintenance “Service Kit 2nd level” pour PIPETMAN Classic 
et Neo - contient 1 écrou raccord, 1 bouton poussoir et 1 tige d’éjection 
(+ adaptateur pour éjecteur pour les kits destinés aux modèles P2 et P10).

Filtre de rechange pour PIPETMAN U5000/P5000 et U10 ml/P10 ml

Kits de maintenance “Service Kit 1st level” pour PIPETMAN L et G - 
contient 3 joints toriques, 3 joints d’étanchéité et un embout porte-cônes.

Kits de maintenance “Service Kit 2nd level” pour PIPETMAN L et G - 
contient 1 écrou raccord, 1 bouton poussoir, 1 éjecteur métal et 1 éjecteur plastique 
(+ adaptateur pour éjecteur pour les kits destinés aux modèles P2G et P10G).

Pièces de rechange pour PIPETMAN Classic et Neo :  
joints toriques + joints d’étanchéité

Pièces de rechange pour PIPETMAN Classic et Neo :  
embout porte-cônes

Pièces de rechange pour PIPETMAN Classic, Neo et F : éjecteurs

Référence 066101 066102 066103 066104 066105 066106 066107 066108

Pour P2 P10 P20, F2 
à F20

P100, 
F25 à 
F100

P200, 
F200

P1000, 
F250 à 
F1000

P5000 P10ml

€ HT NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -

Référence 066101 066828 066829 066830 066831 066832 066833 066834

Pour P2 P10 P20, F2 
à F20

P100, 
F25 à 
F100

P200, 
F200

P1000, 
F250 à 
F1000

P5000 P10ml

€ HT NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -

Référence 066177 066174 066178 066175 066179 066176 066180

Pour P2 P10 P20 P100 P200 P1000 P5000

€ HT/sachet de 5 NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -

Référence 066185 066182 066187 066183 066189 066188 066184

Pour P2 P10 P20 P100 P200 P1000 P10ml

€ HT NC - NC - NC - NC - NC - NC - NC -

Référence 066254 066256 066255 066231

Pour P20 P100 P200 P1000

€ HT NC - NC - NC - NC -

Référence 066528 066529 066530 066531 066532 066533

Pour P2 P10 P20 P100 P200 P1000

€ HT NC - NC - NC - NC - NC - NC -

Référence 066835 066836 066837 066838 066839 066840

Pour P2 P10 P20 P100 P200 P1000

€ HT NC - NC - NC - NC - NC - NC -

Référence Désignation € HT

066099 Filtre pour PIPETMAN U5000/P5000 et U10ml/P10ml - les 100 NC -
066100 Filtre pour PIPETMAN U5000/P5000 et U10ml/P10ml - les 10 NC -

COUPON forfait SAV GILSON
L’achat d’un coupon SAV permet, pour un prix forfaitaire unique, 
de retourner une micropipette Gilson à Gilson SAS, pour calibrage, 
étalonnage, réparation quelque soit la nature de la panne, 
sans demande de devis ni frais supplémentaire.
Valable pour PIPETMAN Classic® et PIPETMAN Neo® de P2 à P1000 
monocanal uniquement (P5000 et P10 ml sont exclus).

(coupon valable 1 an à partir de la date d’achat)

Référence € HT

066666 NC -
Réf. Désignation € HT 

les 3

066602 Ouvre-microtubes Jimmy 
pour PIPETMAN

NC -

Pointes à filtre PIPETMAN DIAMOND Gilson

Services Gilson et pièces détachées

Ouvre-microtubes Jimmy

   VIDEO
Saisissez la référence sur

 
pour voir la vidéo produit
DUTSCHER.COM


