

Pointes à filtre PIPETMAN DIAMOND Gilson

Les pointes PIPETMAN DIAMOND Gilson sont garanties des spécifications de précision, de justesse et de répétabilité de vos PIPETMAN.

- Exempts de traces de métaux
- Répondant aux standards de qualité européen IVD Directive 98/79/EC (marquage CE-IVD)
- Certificats Qualité téléchargeables sur le site internet Gilson



Volume (μl)	Type	TIPACK stérilisé	BLISTER REFILL stérilisé*
0,1 - 10	DF10	Référence € HT les 960	066059 NC -
0,1 - 10	DF10**	Référence € HT les 960	066060 NC -
2 - 30	DF30	Référence € HT les 960	066061 NC -
20 - 100	DF100	Référence € HT les 960	066062 NC -
20 - 200	DF200	Référence € HT les 960	066063 NC -
20 - 300	DF300	Référence € HT les 960	066064 NC -
200 - 1000	DF1000	Référence € HT les 960	066065 NC -
100 - 1200	DF1200ST	Référence € HT les 960	066603 NC -



* Utilisables avec les boîtes vides pour recharges manuelles

** Pointes 10 μl plus longues, pour le pipetage facilité en microtubes

Services Gilson et pièces détachées

Kits de maintenance "Service Kit 1st level" pour PIPETMAN Classic, Neo et F

- contient 3 joints toriques, 3 joints d'étanchéité et un embout porte-cônes.

Référence	066101	066102	066103	066104	066105	066106	066107	066108
Pour	P2	P10	P20, F2 à F20	P100, F25 à F100	P200, F200	P1000, F250 à F1000	P5000	P10ml
€ HT	NC -	NC -	NC -	NC -	NC -	NC -	NC -	NC -

Kits de maintenance "Service Kit 2nd level" pour PIPETMAN Classic et Neo

- contient 1 écrou raccord, 1 bouton pousoir et 1 tige d'éjection (+ adaptateur pour éjecteur pour les kits destinés aux modèles P2 et P10).

Référence	066528	066529	066530	066531	066532	066533
Pour	P2	P10	P20	P100	P200	P1000
€ HT	NC -					

Kits de maintenance "Service Kit 1st level" pour PIPETMAN L et G

- contient 3 joints toriques, 3 joints d'étanchéité et un embout porte-cônes.

Référence	066101	066828	066829	066830	066831	066832	066833	066834
Pour	P2	P10	P20, F2 à F20	P100, F25 à F100	P200, F200	P1000, F250 à F1000	P5000	P10ml
€ HT	NC -	NC -	NC -	NC -	NC -	NC -	NC -	NC -

Kits de maintenance "Service Kit 2nd level" pour PIPETMAN L et G

- contient 1 écrou raccord, 1 bouton pousoir, 1 éjecteur métal et 1 éjecteur plastique (+ adaptateur pour éjecteur pour les kits destinés aux modèles P2G et P10G).

Référence	066835	066836	066837	066838	066839	066840
Pour	P2	P10	P20	P100	P200	P1000
€ HT	NC -					

Ouvre-microtubes Jimmy

Clipé sur le Pipetman, cet accessoire facilite l'ouverture des microtubes à capuchon vissant ou à languette.

Réf.	Désignation	€ HT les 3
066602	Ouvre-microtubes Jimmy pour PIPETMAN	NC -



COUPON FORFAIT SAV GILSON

L'achat d'un coupon SAV permet, pour un prix forfaitaire unique, de retourner une micropipette Gilson à Gilson SAS, pour calibrage, étalonnage, réparation quelque soit la nature de la panne, sans demande de devis ni frais supplémentaire.

Valable pour PIPETMAN Classic® et PIPETMAN Neo® de P2 à P1000 monocanal uniquement (P5000 et P10 ml sont exclus).

Référence	€ HT
066666	NC -



Saisissez la référence sur
DUTSCHER.COM
pour voir la vidéo produit

Le coupon valable 1 an à partir de la date d'achat)